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Felelős szerkesztő: Hajós József.

Czitrom rabbi, 
meg a keserüviz.

A zsidóknak pechjük van! 
líult héten a szegedi rabbi 
Jjazaáruló nyilatkozatával tréf űzte 
el 6 renoméjuk!! most pedig 
ebbe a már eltrétlizett szószba 
súlyos keserüvízes üveget poty- 
tyantott a szegődi rabbi szak 
elv- és kartársa : a hajdudorogi 
rabbi, meg asszisztense Éliás 

_____ iámesz._------------- --
A megdöbbentő s felháborító 

esetet az Uj Nemzedék így Írja': 
A debreceni állumrendőrség 

nagytakarítást rendez egész 
Hajdú vármegye területén és 
egy ilyen tisztogatási razzia 
alkalmával Hajdudorogon meg
döbbentő eredményt ért el. 
Tudvalevőleg egész Hajduföld 
területe hemzseg a láncosoktól 
és a bujkáló kommunistáktól. A 
galíciaiak is megrekedtek itt s 
a rendőrséget felhívták: szálljon 
ki Hajdudorogra, mert ott a 
zsinagógában nagy értékeket 
rejtették el.

A debreceni rendőrség emberei 
kiszálltak Hajdudorogon. — A 
községi elöljárósággal közölték, 
hogy a zsinagógát is Átkutatják. 
A .hitközség önérzetesen, felhá
borodott hangon, tiltakozott a

T a rendőrség 'kezében följelentés 
volt,a detektívek tehát behatoltak

nyolcszáz tíz kilogramm szte 
-“dohán^^

kitűnő dohány vágógép állott. A 
dohány rakásban feküdt, ez 
azonban osak leplezte azokat a 
ládákat, amelyek a dohánycso- 
mók alatt voltak.

A dohány elhordása után budai 
keserüvízes ládák kerültek elő* 
ezek közül az egyik oly súlyos 
volt, hogy négy ember sem bírta 
fölemelni. A detektívek felbon
tották a nehéz ládát és legna
gyobb meglepetésükre több 
métermázsa szinarany és ezüst 
pénzt találtak benne. A másik 
ládában pedig kilószámra hevert 
hatalmas, átkötött ötszázezres 
csomagokban a lebélyegzetten 
kékpénz.

A rendőrség a nagytértékü 
dugárut lefoglalta, sőt a detek
tívek a kezükbe került adatok 
alapján rögtön utánna tudták 
magukat vetni a Galícia felé 
dolgozó kékpénzcsempészeknek 
is.

A zsinagóga kincsének össze-- 
szedése' után a házkutatásokat 
folytatták a dorogi-zsidók magán® 
lakásán és ott is .-több helyen 
rengeteg talpbőrt, elrejtett búzát/ 
rozöot, nagymennyiségű kocka- 
és kristálycukrot, továbbá olajat 
és zsírt találtak/

Nagyon jellemző, hogy egy* 
két héttel ez előtt,a.kormány biz
tosa ág felszólította Hajdüdorog 
minden polgárát, hogy fölösleges 
élelmiszerkészleteiket ajánlják 
fel a hadseregnek. A keresztények 
meg is tették ezt, de a zsidók azt 
jelentették, hogy semmiféle fölös
leges készletük, nincs.

Különben a dorogi hitközség 
vezetősége ellen oly súlyos vádak 
merültek fel, hogy a debreceni 
rendőrség Czitrom Farkas rabbit, 
Taub Hermann hitközségi el
nököt, Bognár Éliás sameszt le
tartóztatta.

A lugosi főrabbi is 
hazaáruló.

A temesvári zsidók másfél 
millió koronát gyűjtöttek ösz- 
sze az oláh hadsereg javára.

A Nemzeti Újság legutóbbi 
száma szenzációs leleplezéseket 
közöl Lenke Mánólugosifőrabbi- 
ról, aki hitközsége képviseleté
ben a nagyszebeni oláh kor
mányzótanács ,kultuszminisz
tere” előtt úgy nyilatkozott: 
„A lugosi zsidóság teljes meg
nyugvással és megelégedéssel 
fogadja az oláh hatalomnak erre 
a területre való kiterjesztését’. 

-B-tztosílotta a '.miniszteri0 a zsi 
clóság odaadó hűségéről, az uj 
haza s annak uralkodója iránt.

Legújabb telefon és távirati jelentések
A Nemzeti Sajtótudósitó Iroda jelenti:

------A nemzetgyűlésen gróf Sigray, 
Bródy, Avarffy, Warmann, Pász
tor sürgős interpellációt jelentett 
be a tiszántúli választásokra 
vonatkozóan. A miniszterelnök 
indítványára a házat elnapolták 
május 17-ig.

Ausztriára május első felére 
kritikus napok várnak. Mint a 
jelek mutatják : drágán fogják 
megfizetni a Kun Béláéknak 
nyújtott menedéket. Ugylátszik, 
hogy a bolzévizmus, ha csak 
rövid időre is, végig fog söpörni 
Ausztrián. A polgárság és a falu 
népé szilárdan ellenáll a bolse
vik! agitáeiónak és szervezetten _____ __________
felkészülve várja a bekövetke- pénzkapaeitások állnak, 
zendőket. Nálunk minden meg- * n * 

“ történt, hogy az osztrák mozga
lom hullámai át ne csaphassanak 
hozzánk. 

félnek, hogy a haladásnak Ő nem 
ellensége, hogy a sertés hizlaldád 
nak nem1 mi kellünk; hanem a vi
lágpiac kell, hogy ők a fehérvári 

. publikumon segíteni akarnak, hogy 
a rettenetes kaoskből .ki akarnak 
bennünket vezetni, ez mind olyan 
frázis, amelyet Paulovits uregylőh 
egyig _a sajátrs&zavaiy^^^^g^

- Csak, egyre akarok még kitérni. 
Arra, hogy ő a fehérvári és -fejér-

Horvátországban a szerbek N 
éshorvátok közt az ellentétek— 
annyira kiélesedtek, hogy min* 
denfelől fegyveres összeütközé
sek híre érkezik. A horvátok a 
jugoszláv egységből kiválni 
akarnak s a magyarbarátok 
páétja felülkerekedőben van. 
Bsendben óriási fontosságú kér- 
dés előkészítése folyik közös 
keresztény pénzügyi, gazdasági 
front megalakítása ügyében. — 
Rendkívül nagytőkéjü keresz
tény bankcsoport szervezéséről 
van szó. Német keresztény esz
mék nyomán: közös pénzügyi, 
gazdasági érdekeltséget terem- 
teni a német, magyar, osztrák, 
lengyel s a balkán piac között. 
A mozgalom élén európai hirü

A Ruhr-vldéken újabb kom«> 
munista pucától tartanak, mert 
a kommunisták a fegyvert nem 
szolgáltatták be.
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2. hírek.
— Öyülésezési és szesztilalom 

május elsejére. A főkapitány hir
detményt adott ki, amelyben köz* 
tudomásra hozza,-hogy a bel
ügyminiszter május havának 'első 

területére kiterjedően általános 
szesztilalmat rendelt él. Az álta-

s s.

Megjegyzések Paulovics 
Béla ur cikkére.

Én kezdettől fogva láttam, de 
Paulovits Béka ur cikkéből min- - 
denki olvashatja, hogy a Gőzma
lom sertéshizlaldájának létesítését 
azért ellenzik, mert a konkuren
ciától félnek. A ráint-Paulovits ur 
írja :

A sertéshizlalda ,a sovány ser- 
tést, szemestakarmányt helyben és. 
közelben a rendesnél 'jóval ma- 
gasbbb árban vásárolhatja meg' 
. . . aztán „leszorítva a kis exisz- 
tenciákat az előadásnál a piacon 
olyan árat szabhat meg, amttyen 
neki tetszik.'

Paulovits ur egész cikkének ez 
a lényege. Vagyis attól fél, hogy 
Akóts uf és a létesítendő másik 
hizlalda drágábban veszi majd a 
sertést az egyes termelőktől (ez a 
termelők haszna) és olcsóbban 
adjá el a disznóhusra és disznó
zsírra éhes publikumnak (ez a 
publikum haszna) ők, a hizlalók 
pedig drágábban veszik a sovány 
sertést és olcsóbban kénytelenek 
eladni a kövér sertést. Mindezt a 
sertéshizlalda 250 — 50® darab ser
tésével fogja elérni.

Amit aztán-Paulovits ur arról ir, 
hogy ők v konkurenciától nem

telkedjem. Aztán rámutassak árra, 
hogy ha Fehérvár nem engedné 
meg a sertéshizlalda létesítését a 
maga határában, száj meg száz 

- más község és más város okosabb 
lesz" nálunk és tárt karokkal ío« 
gadjá á sertéshizlaldát, amely neki 
pótadóban és . egyéb adókban 
százezreket hoz, leveszi az adózó 
polgárok vállairól az adóterhét, 
hozzájuttatja az éhező polgárokat 
olcsóbb húshoz és olcsóbb zsír
hoz, termékenyíti a földjüket a- 
kitűnő sertéstrágyával, csutájával 
tüzelőhöz juttat és egy csomó 
embernek jó és tisztességes kenyér- 

/&resete,t juttat.
z Tehát a nagytőke élne és dol

gozna tovább— azzal a különb' 
séggel, hogy a jövedelméből nem 
nekünk juttat percentet, hanem 
másnak.

Tessék a nagytökét progresszive 
megadóztatni. Fizessen annál na
gyobb adót, minél nagyobb a jö
vedelme I És fizesse, nekünk, ne' 
másnak. Mi pedig létesítsünk mi/ 
nél több jövedelmező ipartelepet, 
hogy nyomorgó közönségünk mi
nél olcsóbban juthasson az élelmi 
szerekhez.' Még akkor is, ha az 
egyes hizlalók drágábban vennék 
a sovány sertést és olcsóbban ad
nák a^kövér sertést., Bilkei Ferenc.
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"ínférnacíonalista szervezetek jeivé- 
nyét képező vörös zászlónak stb, - 
használatát. Tilos továbbá elsején 
és az azt közvetlen követő időben 
az eddig szokásban volt gyűlések, 
felvonulások, körmenetek, egyszóu 
val május elsejének megünneplését 
célzó mindennemű összejövetelek 
tartása. A tilalom áthágói kihágást
követnek el és két hónapig terjed- Q 
hető elzárással és kétezer koronáig ’O 
terjedhető pénz büntetéssel bŰhte- 
tendok. „ -

— A májusi áj tat osságot a 
Feíencíek templomában ápril 
30-án délután 6 órakor Megyés
püspök urunk szent beszéde vezeti 
be. A hónap folyamán minden 
szombaton, vasárnap és ünnep
napon este 6 órakor szentbeszéd 
és litánia. Másnapokon ugyanak- sr 
kor szentolvasó áldással. 5 - —

— Az Oltáregyesület elnöksége 
kéri tagjait, hogy május hó 1.-én 
reggel 8 órakor a szemináriumi 
templomban az egyesület alapító
jának, boldogult dr. Steiner Fülöp 
püspöknek lelki üdvéért tartandó 
istentiszteleten minél számosabban 
jelenjenek meg.

— Elismerés. Gaghy Dénes, az 
erdélyi menekültek kormánybiztosa 
elismerését fejezi ki a vármegyé-
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nek a vármegye területén az erdélyi 
menekültek érdekében ’elért éred- - 
ményekért. .

Egyes szám ára 40 fillér,
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T)rZavaros Aladár J"

— Még mindig nem nyugosz- .
. 6 'Rombolók, akik I műkedvelő társulatának szimelő-

. D1VATARUHAZABAN
Legfinomabb angol férfi szövetek 

ismét raktárén.
Székesfehérvár, Városház-tér- Telefon I3.

takarmányrépa magvak és kerti
magvak a legjutányosabb árban 
Bogyay nál kaphatók. Vörösmarty- 
tér 2. ________735.

Fejérmegyei Napló.

Á

|HCiT“
(AZ IGAZSÁG GY0Z.} Grandió- 
zus tömeg jelenetek a római korból.

MDA [MV a főszerepben.

Kiegészítő műsor!

Május 1-én 3 előadás 5, 7 és 9 kor. 
Előadások köznapokon 7 és 9 órakor. 
Vasár- es- ünneppapokon 5, 7 és 

.9 órakor. Rendes helyárak.

18. — Díványok, rugőmatrácok Stb 
legcsinosabban készülnek és ké^n íw 
kaphafók: Donáth jenö kárpitos mflhe- 

^lyeben Kossutji-u. 9. Telefon 52. 5—1
r2?--M* egy éyeTiertS 

--- f-i ra rv_ rrrn 1

nak. Az országrombolók, akik 
egyszer már á tőnk szélére juttat

lak berniünket. Úgy látszik nin
csenek megelégedve munkájuk 
eredményével — pedig a négy 

-hónapps-rémuralonrállal-megnyo- 
moritótt országban igazán nem 
maradt még elpusztítani való, — 
s most, hogy a keresztény nemzeti 
iijraébredésseí szemben elégedet
lenséget támasszanak, a gazdák 
és földművesek között hazug hí
resztelésekét terjesztenek.

Bizalmas, jóakaró álarc alatt azt 
a hazugságot sugjájr a kisgazda 
félébe, hQgy íegkőzelebb a marba- 
állomány és egyéb gazdásági jó 
szágok egybpffí^észét rejsvijrálni 
fogják.

Az ilyen hazugságok kitalálásá
ban csodálatos tehetséget árulnak 
el. És akadnak még a józan gon- 
riolkózásu magyarok között,. kik e- 
haiugságokat elhiszik és talán 
maguk is terjesztik ezt a mesét s 
vele az elégedetlenséget.

Pedig a józan ész is megmond
hatja, Igaz lehet.e ez a rémhír 

sem'. A kormány nagyon jól 
tu^a, hogy egyetlen alapja van, 
amire az országot felépítheti: a 
kisgazda közönség. Már most ki 
tud 'elképzelni olyan bolond kő
művest, ajri egy leégett ház helyén 
úgy ak?r újat épitení,. hogy a régi 
fundamentumot meggyöngiti, Jahe
lyett, hogy erősítené. Ilyen kőmű
ves nincs. „Már pedig az-ojszág- 
rombolók ilyen kőmtvésnék akar, 
ják feltűntem! a kormányt.

A kormány nem ilyen kőmives. 
Az tudja, hogy az uj Magyaror
szágnak még erősebb, fundamen
tumon kell állania, mint a réginek. 

'A fundamentumot erősítenie kell.
Ezt mondja a józan ész. De még 

mást is mond. Mert gondolkoz
zunk csa£, mi haszna van eftből 
ellenségeinknek ?"

Elq§2ör az, hogy ha a kisgazda 
'elhiszi ezt a hjz'ugságof,igyekszik 
túladni, jószágain minél előbb. Ki 

. veszi ezt ine£ olcsón ? A?, á-ki e 
rémhíreket terjeszti,‘vagyis a lánc-

1 kereskedő?.Éz a második hac7Pfl ,

SzínTelőadás.Á helyi MOVÉ

adása a városi színházban 192£L^ 
május 8'án és 9 én este lesz. — 
Szinté kerül: .Hímfudalai.-

— Értesítés. A palota városi ol- . 
vasókörközgyülését május Fén | 
nem tartja meg. Elnök.

— Plébánosok figyelmébe! Az 
Egyházmegyei Nyoind/Püspök 
urunktól a Szemináriumban uj 
otthont kapott. Egy hónap alatt 
az összes egyházmegyei nyom* 
tatványformák elkészülnek. Meg
rendelések a számadási-ivekre 
vonatkozóan is, már most esz 
közölhetők. Bérmaeédulák rak
táron. Úgyszintén kaphatók : 
keresztlevél, családlap, halott
levél stb. blanketták. A csoma
gokat ajánlva küldjük.

— Értesítés. A Székesfehérvári 
Iparoskor 1920. május 2 ára egy- 
behívott közgyűlés bizonytalan, 
időre el lett halasztva, (miniszteri 
rendelet.) F. hó 30 án péntek esti 
választmányi ülés is elmarad. 
háry József a kői titkára.

— Oyászhlr. Hosszéi Ferencné 
gyógyszerész özvegye meghalt e 
hó 9 én hosszas szenvedés után, 
temetése e hó 30 án délután 7 
órakor lesz a sóstói kápolnából. 
Szilágyi Lászlóné édesanyját gyá* 
szolja.

- — Fényképkiállitás. A MOVE 
országos elnöksége és a Magyar * 
Amateur Fényképészek Országos 
Szövetsége rendezésében folyó év 
junius hó .elején egy országos 
hadtörténelmi fényképkiállitás lesz 
Budapesten. A kiállításon bemuta
tásra kerül a „Világháború" fotog
ráfiák által illusztrált formában s 
ezzel kapcsolatban az uj Magyar
ország, Nemzeti Hadsereg attól a 
pillanattól kezdve, midőn az Sze 
geden megszületett és míg Buda
pestre ' dicsőségesen bevonult. — 
Feltételek: 1). A kiállításon részt 
vehet minden műkedvelő és hiva
tásos fényképész. 2) A kép anyaga 
lehet harctéri mögöttes országrész
beli és -a Magyar Nemzeti—Hadj- 

rétéggel 
bármely, másolási technikával ké- 
sziUhk^i HttJTcT'füf

Színházi heti műsor :
Csütörtök: Afekete lovas. 
Péntek: Éva és a férfiak. 
Szombat: Orpheus a pokolban. . 
Vasárnap d. u. : Túl a n. gy Kő

várion.
este: Orpheus a pokol

ban.

----- eladó, öreg-utca 34, 
~888~ — Szobafestést ég '
legjutányosabban vállalok. Varga János 
Öreg-u. 15._____________ 10-^á

23. — Tízezer GUarafe egészséges 
teljes hosszúságú ákác-szöllökaró eladó 
József-utca 3^Almássynál.

942 — Eladó egy jégszekrénykéT 
kályha és egy vaskapu. Cim a kiadóban

8. — Kiffutófiuk felvétetnek KnazöT 
vitzky divatáruházában. 0

Szfehéryár sz. kir. város polgármesterétől. 

5281| 1920.'sz.

Felhívás. ' .
Felhívom a város közönségének 

figyelmét arra, hogy újabban igen 
elszaporodtak a yagyonbiztosságot 
veszélyeztető azon egyének száma, 
akik katonai ruhába öltözve s a 
nemzeti hadsereg tagjainak vallva 
magukat, hamis igazolványokkal 
tömérdek visszaélést követnek el 
á fővezérség és más katonai ható
ságokra valŐ>hiy^tkozással.

Ezen visszaélésekét megszűnte* 
tendő felhívom a közönséget, hogy 
mindazon esetekben, midőn náluk 
katonai egyének nyomozó vagy 
ezzel kapcsolatos eljárást szándé
koznak foganatosítani, az eljárást 
megelőzőleg—^^ eljárást megelő
zőleg az^járó közegek ígazolvá- 
nyát és magatartását akár maguk, 

'akár más katonai vagy hatósági 
személyek részvételével ellenőrizi 
zék._ Csak igy lehetséges a fenti 
egyének ártalmatlanná tétele és a 
legszigorúbban eljáró rögtönitélő 
eljárásnak ellenük való megindi' 
fása és lefolytatása.

. ~ AEfly ma810 kilenc malacával^....
eladó. Széchényi-utca 17. 5_j

984 - Egy kazal széna eladóT§zT 
chényi-utca 59 szám alatt. . 4—3

1. - FözésMF"»» értő ÍeAnW 
vagy asszony azonnalra kerestetik LendZ 
nay századosnál, Megye-tér fi. 3 -2___ v
"12. —~ F©DQőkőráiys®B’’ 51. szám 

alatt növendék malacok eladók. 3-2
7" Széc/hény5-utc« 81~8zám 

alatt takarmányrépa, savanyításra is al
kalmasjeladó. : 3_2

■ 14. — délutáni órákra beiáró- 
lány kerestetik. Kígyó-utca 5. 2-1

2*- ~ ^ejÖskep»kö~7rew 
lo-es kötőgép eladó. Zongora kerestetik 
bérbe élelemért. Tej naponta kapható " 
öreg-utca 1. szám alatti üzletben, ____

267— Két öltözet férfi magyar ruha 
_dó- ^reg-utca 4>. sz. álatt. fl 2-j 
. 27: 77 "yulak eladók, vagy kii 
kecskéért elcserélhető. Öreg-u. 76. szám 
z^latt. _________  “ 2-1

28. — Egy hasas anyadisznó és 
kanyós és másféléves süldők eladók, 
Varga István sertéskereskedőnél, Sarló
utca' 27. 2—i

29/ — Egy hasas sertés eladó, 
pár_nap múlva leellik. Sarló-u. 8|a. 2-1

30. — HáEweKetönek idősebb asz- 
szonyt felveszek, aki jól főz és baromfi
tenyésztést érti és egy fiatal leányt min- 
denesleánynak. Lehet a.kettő anya leányá- 
val. Jelentkezni és az állást azonnal el- 
foglaini lehet. Helyben. Sörház-malomba.

24. — Kövér oertéseket megvé
telre keresek. Gönczöl, Széchényi-u. 49.

25. — (Eladó egy most készült nöi- 
kalap.jYbl Miklós-utca 2o. az udvarban.

962 í— Maitér 15. szám alatt 
2 lóra való igáskocsi eladó. -

9.40 — Egy könnyű. kocsi és egy uj 
jagaxjg Mnrr^ntca 8 szá<n;" 3 -~3.......

- 981 ^^^yn^bméter körüli ame- 
rikai diófa_deszka i.és-padló eladótPL

' 4 _4

8^

Csák'áz'a kisgazda bolond kő- 
míves, elhiszi ezeW a hqzug-

- Ságokat ős nem adja át az izgató 
lánckereskédőf a hatósá'gnaEr^-- 
nek?

•bői 2 vyaggoö gyógyszer érkezett 
az orsság Íés?é# s ezen külde
ményből városunk is * fog része- 
.Síijfe® ö^^rhiápyá 

i ~~ K előUptgtásek május 
l-re elő vannak készítve, egyelőre 
csak 23Ö -tis^et léptetnek elő, de 
a szolgálni pragmatika lehetővé 
fogja tenni, hogy ezentúl tömeges 
elölép^tések^t is eszköz ölhessenek.

— Térzene. A Hadirokkantak 
Szövetsége vasárnap délelőtt 11 
órától a Zichy.ligetben Csanyi és 
Pozsár egyesített, zenekarával Csa
nyi Pista vezetésével' a haditok 
kantak, Özvegyek és árvák javára 
térzenét tart. Belépti díj 2 koronái

— A rokkantügyet a hadügy 
miniszter egy kézben fogja Ossz- 

. pontosítani,- nehogy elvesszen a 
„ kérdés a bürokratikus intézkedések 

ömkelegében.

__ K , isebtr?

képek reprodukálási jogáta MOVÉ 
magának*tarlja férni.-6) A kiállí
tott képek eladhatók. 7) A bekül
dött képek . kiállítása felett jurL

8) A képen .(a tóép hátán) megje
lölendő a kiállító neve, pontos 
cime, a kép tárgya, ideje és helye, 
^mennyiben a kép eladó, annak 
ára. A legszebb munkák díjazva 
lesznek. A kiállításra szánt képek 
1920. május hó 31-ig a MOVE 
országos elnöksége foto osztályá
nak küldendő be. Budapest, IV. 
Váct utca 38. Az ezután érkező 

rképek nem lesznek figyelembe 
véve. A dijak értékes műtárgyak 
lesznek.

— Lopás. Dr. Kiss Ferencné 
Kossuth utca 7. szám alatti laká
sáról ismeretlen tettes ellopott egy 
antik arany diszbrostüt.

— Pályázat lejárás. A váli fő
szolgabírói állásra a pályázat hol
napi napon lejár.

— Dr, PAJZS SZANATÓRIUM 
Székesfehérváron. Felvesz sebészet 
bel-és szülészeti betegeket. Olcsó 
napi ápolási dijak. Elsőrangú él
látás,. központi füté3. Benntlakó 
orvosok. Első, második és-harm ’̂ 
ditó ápolási osztály.

Péntek, szombat, Vasárnap, 
április 3Ö, május 4 és 2-án r

Nordisk fcQlönlege

Péntek, szombat, vasárnap, 
április 30., május 1 és, 2 ári: 

©Daos Gimes-filmszenzáció.

A bünvirag.* 
Olasz társadalmi dráma 5 felv. 

A főszerében THEA BQNICELLI.

kiegészítő Műsort - ...

Előadások köznapokon 7 és 9 órakor. 
Vasár- és ünnepnapokon fél 5, fél 7 
és fél 9 órpkor. Rendes helyárak.

■ %

I

x 5- —jó’karban levő hálószoba 
és.ggyéb tárgyajceladók. Kért-u^25-- -

*a*láizfoayvor 16 
kaliberű olssón eladdjOlaj-u. 5. 2-2

11. Kerékpár eladó. Palotai-utca 
15. szám. 2—2

lo - Zámoly.utca 72 szám alatt 
fiatal friss fejős kecske eladó. 2-2

16«. — Egy asztalos tanono fel
vétetik fizetéssel vagy Teljes- ^ellátással. — 
Kuru ez István, Hayranek J.-uf 20'. 2—2

Középkorú urinő házvezetőnőnek 
elmenne, leánya ugyáfíott könnyebb szq- 
baleányi munkát vállalna, esetleg gyer
mekek mellé elmenne. — Mindenes leá
nyok kerestetnek. — Ügyesen kézimun
kázó nő mindenféle (fehérhimzés, kalo
taszegi madeira, Richeliep, kelin, gobelin) 
kézimunkát elvállal. Keresztény, , Nők 
Szövetsége Szeminárium. Hiv. órák: 
Péntek d. e. 10-12-ig, d. u. 3-5-ig.

Permetező gépeket *• 
hozzá alkatrészeket 
im raktáron tortok b=q 

pálinkafőző készül eket 
éo Fézo mosóüstöket. 

MőirodlenfféllQ rézmunkát, 
javításokat és cinezése- 
két elvállalok i

Grocz. Kálmán utóda 
Molnár István, rézműves.

886. Székesfehérvár, Hal-tér 16

. Nyomatott az Egyházmegyei Köuvvjayomdábso Szék^éheryarotf
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